ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О назначении мирового судьи судебного участка № 20 Горномарийского судебного района Республики Марий Эл

Рассмотрев представление Председателя Верховного Суда Республики Марий Эл по кандидатуре мирового судьи, руководствуясь статьями 1, 5 Федерального закона «О мировых судьях в Российской Федерации», статьей 7 и пунктом 1 статьи 8 Закона Республики Марий Эл «О мировых судьях в Республике Марий Эл», Законом Республики Марий Эл «О создании должностей мировых судей и судебных участков в Республике Марий Эл», Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

- 1. Назначить на трехлетний срок полномочий мировым судьей судебного участка № 20 Горномарийского судебного района Республики Марий Эл Габдуллина Рамиса Фадбировича.
 - 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственного Собрания Республики Марий Эл

А.В. Смирнов

